[image: msoA85F7]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ

01.08.2024                                                                                                      № 33
г.Заринск

	О принятии в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края с включением в казну имущества, переданного муниципальным образованием Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]На основании решения Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 30.07.2024 № 30 «О передаче имущества муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 26 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

	1. Принять из собственности муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края с включением в казну района имущество согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов                                                Л.С. Турубанова

                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                                к решению Заринского районного
                                                                                                                                                                                Совета народных депутатов
                                                                                                                                                                                Алтайского края
                                                                                                                                                                                от 01.08 2024 № 33

ИМУЩЕСТВО
муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района переданное муниципальному образованию Заринский район Алтайского края

	Наименование
объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

Кадастровый номер
	Характеристики объекта
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Центральная, д. 29Б
	22:13:040001:835
	Водонапорная башня
V- 192м.куб.
	1836875,01
	1836875,01

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
 с. Голуха, ул. Центральная, д. 29Г
	22:13:040001:785
	 Скважина
площадь 7,3 кв.м
	1920255,74
	460700,27

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Центральная, д. 31а
	22:13:040001:827
	Скважина №2
площадь 5 кв.м.

	2675310,78
	641167,56

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Центральная, д. 29Д
	22:13:040001:837
	Скважина 3ПЦ(резервная)
площадь 8,6 кв.м
	1920255,74
	460700,27

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Центральная, д. 29В
	22:13:040001:836
	Скважина АБ-11/90
площадь 7,5 кв.м
	1920255,74
	460700,27

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, в границах села
	22:13:000000:110
	Водопроводные сети
протяженностью 10105 м.
	6414839,00
	2335535,05

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Привокзальная
	22:13:040001:1356
	Линии электропередач ЛЭП-0,4 кВ, протяженностью 60м.
	1,00
	1,00

	Здание
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Привокзальная, 2а
	22:13:040001:821
	котельная, площадью 689,5 кв.м.,
	5884164,00
	5822719,25

	Здание
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Привокзальная, 2б, пом 3
	22:13:160002:148
	 Слесарный цех, площадью 90,0 кв.м.,
	473853,00
	376091,22

	Здание
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, ул. Привокзальная, 2а
	22:13:040001:822
	Профилакторий на 25 мест, площадью 775,0 кв.м.,
	189102
	138318,22

	Сооружение
	Алтайский край, Заринский район,
с. Голуха, в границах  улиц:  Привокзальная, Центральная, Советская, Озерная
	22:13:000000:109
	Тепловые сети, протяженностью 2750 м.,
	485290,00
	229250,00

	Движимое имущество

	Экскаватор ЭО-2621В2 номер 002169/401425, номер двигателя 512278, тех. паспорт ВЕ623911, регистрационный знак 22ЕА1011

	Автомобиль УАЗ-31519, идентификационный номер ХТТ 3151906023845, год изготовления 2006, паспорт транспортного средства 73 МЕ 390802, регистрационный знак Х202НМ22

image1.png